DIÁRIO @ OFICIAL

MUNICIPIO DE BEBEDOURO

http://sp.portaldatransparencia.com.br/prefeitura/bebedouro/



CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO www.camarabebedouro.sp.gov.br

PORTARIA N. 792/2021

Dispõe sobre alteração da composição da Comissão de Estudos constituída pela Portaria 782/2021, que especifica.

JORGE EMANOEL CARDOSO ROCHA, presidente da Câmara Municipal de Bebedouro - Estado de São Paulo, usando de suas atribuições regimentais, legais e constitucionais;

Considerando a constituição, pela Portaria 782/2021, de uma Comissão de Estudos com a finalidade específica de promover estudos sobre as reais necessidades da Câmara Municipal de Bebedouro em relação a criação, extinção e transformação de cargos de provimento efetivo com suas respectivas atribuições, bem como de preenchimento de vagas de cargos de provimento efetivo;

Considerando que a Comissão de Estudos é composta pelos servidores efetivos Fabiana Garcia Lopes Vieira, Jorge Escher, Ivete Spada Leite, Lucimeire Tribiolli de Moraes e Miguel Quessada;

Considerando que os servidores Jorge Escher e Fabiana Garcia Lopes Vieira requereram, por motivo de ordem pessoal, a exclusão de seus nomes da referida Comissão;

Considerando que, com a exclusão, a pedido, dos dois servidores retrocitados, a Comissão de Estudos ficaria composta por apenas três membros, número pequeno para a boa execução da tarefa de que está incumbida;

RESOLVE alterar a composição da Comissão de Estudos constituída pela Portaria 782/2021, dela excluindo-se os servidores Jorge Escher e Fabiana Garcia Lopes Vieira e nela incluindo-se os servidores Lidiane Aparecida de Souza Martins e Márcio José Martins.

A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 24 de setembro de 2021.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Jorge Emanoel Cardoso Rocha PRESIDENTE

"Deus Seja Louvado"

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 - CEP 14700-425 - TELEFONE: (17) 3345-9200